
Uchwała Nr 15/331/18/V 
Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 marca  2018r. 
 
 

w sprawie przeznaczenia do wynajęcia pomieszczeń piwnic znajdujących się w budynku 
biurowym,  oraz dwóch boksów garażowych, położonych w Ostródzie , przy ul. Sienkiewicza 
13 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
 
Przeznacza się do wynajęcia w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego, na czas 
nieokreślony dwóch pomieszczeń piwnic znajdujących się  w budynku biurowym, położonym 
w Ostródzie, przy ul. Sienkiewicza 13 oraz dwóch boksów garażowych zlokalizowanych, na 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  obrębu 
nr 9 m. Ostróda, jako działka nr  15/1. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 
         § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         
 
 
 
 
       Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 
 
 
 
 


